
西藏神州瑞霖环保科技股份有限公司                              公告编号：2019-042 

证券代码：835461          证券简称：瑞霖环保           主办券商：长江证券 

 

西藏神州瑞霖环保科技股份有限公司 

股票发行认购结果公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个

别及连带法律责任。 

 

2019 年 11 月 4 日，西藏神州瑞霖环保科技股份有限公司 2019

年第三次临时股东大会审议通过了《西藏神州瑞霖环保科技股份有限

公司股票发行方案》，并于 2019 年 11 月 4 日披露《西藏神州瑞霖环

保科技股份有限公司股票发行认购公告》（公告编号 2019—040），对

投资者认购安排、认购成功的确认办法、缴款账户及其他事项进行了

说明。 

     本次认购对象为 1人，募集资金合计 2999.98万元。现将具体认

购结果公告如下： 

一、 现有股东优先认购结果 

截止股权登记日 2019年 10 月 29 日，公司在册股东共计 67 名。 

《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则（试行）》第八

条规定：“挂牌公司股票发行以现金认购的，公司现有股东在同等条

件下对发行的股票有权优先认购。每一股东可优先认购的股份数量上

限为股权登记日其在公司的持股比例与本次发行股份数量上限的乘

积。公司章程对优先认购另有规定的，从其规定。”  



西藏神州瑞霖环保科技股份有限公司                              公告编号：2019-042 

目前《公司章程》中未对优先认购做出限制性规定，因此，根据

《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则（试行）》之规定，

股权登记日公司在册股东均享有本次股票发行的优先认购权。 

截至股权登记日（2019 年 10 月 29 日）下午收市时持有公司股

份的股东对本次发行的股票享有优先认购权。根据公司 2019 年第三

次临时股东大会审议通过的《股票发行方案》（公告编号 2019-034），

有优先认购权的股东须在 2019 年第三次临时股东大会召开日（2019

年 11 月 4 日）前，将《股票发行方案》中所附的填写完整的《意向

申报函》邮寄或传真至公司以确定是否参与本次股票发行，并电话联

系确认，未按时递交《意向申报函》的，视为放弃行使优先认购权。

截至股东大会召开日（2019 年 11 月 4 日），公司在册股东均未提交

《意向申报函》，视为放弃本次优先认购权，至此在册股东均未履行

优先认购权。 

截止 2019年 11月 15日（含当日），在册股东均未向募集资金专

户缴存认购资金。 

二、 新增投资者认购结果 

根据认购缴款截止日（2019年 11月 15日）的汇总情况，共有 1

名投资者参与认购公司本次新增股份，该认购对象符合《非上市公众

公司监督管理办法》第三十九条及《全国中小企业股份转让系统投资

者适当性管理细则（试行）》等相关规定。本次股票发行投资者全部

以货币资金认购，认购结果如下： 



西藏神州瑞霖环保科技股份有限公司                              公告编号：2019-042 

序号 认购对象 
认购数量

（万股） 

认购价格 

（元/股） 

认购金额 

（万元） 
认购方式 

1 
中关村发展集团

股份有限公司 
757.57 3.96 2999.98 现金 

 合计 757.57  2999.98  

三、 备查文件 

1、《附生效条件的股份认购协议》； 

2、《银行缴款电子回单》。 

     

特此公告。 

 

 

 

 

 

西藏神州瑞霖环保科技股份有限公司 

董事会 

                                 二〇一九年十一月十八日 


